ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.04.2018 № 21
О праздновании 73 годовщины Победы в ВОВ на территории Красноярского сельского поселения
Заслушав и обсудив информацию Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о праздновании 73 годовщины Победы в ВОВ на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о праздновании 73 годовщины Победы в ВОВ на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Л.П. Ефременко